

Årsredovisning

för

JMJ Fastighetsförmedling AB

556913-2300

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Sköld, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för MJM Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsmäklari, förmedling av fastigheter samt övriga bostäder och lokaler.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt avvaktade marknad har lett till att alla anställda i bolaget slutat och endast ägarna är kvar, vilket bidragit till minskad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 958	4 774	6 851	5 698
Resultat efter finansiella poster	268	-306	-277	638
Soliditet (%)	73	14	12	33

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår, se förklaring under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	537 570	-306 297	282 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-306 297	306 297	0
Årets resultat			268 223	268 223
Belopp vid årets utgång	51 000	231 273	268 223	550 496

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 273
årets vinst	268 223
	499 496
disponeras så att	
i ny räkning överföres	499 496
	499 496

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 958 281	4 774 174
Övriga rörelseintäkter		0	11 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 958 281	4 785 872
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-689 124	-1 159 977
Övriga externa kostnader		-1 757 546	-2 841 183
Personalkostnader	2	-205 718	-1 024 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 659	-39 417
Summa rörelsekostnader		-2 695 047	-5 064 816
Rörelseresultat		263 234	-278 944
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-27 406
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		5 049	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-284
Summa finansiella poster		4 989	-27 353
Resultat efter finansiella poster		268 223	-306 297
Resultat före skatt		268 223	-306 297
Årets resultat		268 223	-306 297

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	30 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	30 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 597	52 255
Summa materiella anläggningstillgångar		39 597	52 255
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		39 597	82 255
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 295	373 536
Övriga fordringar		225 541	186 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 604	162 365
Summa kortfristiga fordringar		542 440	722 067
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		171 194	288 338
Redovisningsmedel		0	964 309
Summa kassa och bank		171 194	1 252 647
Summa omsättningstillgångar		713 634	1 974 714
SUMMA TILLGÅNGAR		753 231	2 056 969

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

231 273

537 570

Årets resultat

268 223

-306 297

Summa fritt eget kapital

499 496

231 273

Summa eget kapital

550 496

282 273

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 115

225 548

Skatteskulder

0

78

Övriga skulder

0

1 091 614

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

146 620

457 456

Summa kortfristiga skulder

202 735

1 774 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

753 231

2 056 969

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 000	325 000
Ingående avskrivningar	-295 000	-265 000
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-325 000	-295 000
Utgående redovisat värde	0	30 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 109	56 437
Inköp		61 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 109	118 109
Ingående avskrivningar	-65 854	-56 437
Årets avskrivningar	-12 658	-9 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 512	-65 854
Utgående redovisat värde	39 597	52 255

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	297 000
Försäljningar	0	-297 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då vi tappat all personal och vi tre delägare vill gå vidare på varsina håll har vi beslutat att avveckla bolaget.

Kungsbacka 2024-06-27

Jenny Kihlberg Hoffblad
Jenny Kihlberg Hoffblad
Ordförande

Joachim Sköld
Joachim Sköld

Gustav Westergren
Gustav Westergren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Maria Jonasson
Maria Jonasson
Auktoriserad revisor


